PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 15 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADRIANO HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ADRIELE DE CASTRO DANTAS SANTOS
ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES

ANA CARLA MARTINS KARL ALVES
ANDREIA DE JESUS SANTANA

CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
CILEIDE NEVES

CRISTINA DENISE DA GAMA ALVES
CRISTINA DENISE DA GAMA ALVES
CRISTINA DENISE DA GAMA ALVES
CRISTINA MARIA DE SOUZA

CRISTINA MARIA DE SOUZA

CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENILDA OLIVEIRA DO AMARAL

DENISE LAGRECA OURIQUES

DENISE LAGRECA OURIQUES

DENISE LAGRECA OURIQUES

DENISE LAGRECA OURIQUES

DENISE LAGRECA OURIQUES

DENISE LAGRECA OURIQUES

EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
EDIANA CELINA FIGUEIREDO DAS CHAGAS
ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ELITA VALENTIM

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
ISADORA MOREIRA DA ROCHA

ISADORA MOREIRA DA ROCHA

ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO

ITALA SANDRA DEL SARTO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

2054/2021
24/2022
53/2022
54/2022
55/2022

012/2022
01.2546-29/2022/MTA
02.3729-35/2022/MTA
03.6946-78/2022/MTA
04.3940-71/2022/MTA
05.3406-30/2022/MTA
06.4165-91/2022/MTA
07.4111-28/2022/MTA

189/2021 PJE
S/N°
20/2022

2613/2021

2614/2021

2615/2021
36/2022

2616/2021

106/2022
60/2022
3712022
38/2022
39/2022

2612/2021
38/2022

2605/2021

2606/2021

2608/2021
30/2022
31/2022

2619/2021

2620/2021

2621/2021

0005/2022
25/2022
26/2022
27/2022
28/2022
29/2022
92/2022
93/2022

0001/2022

0002/2022

0003/2022

0004/2022

010/2022
82/2022

1498/2021

1500/2021

1502/2021

1478/2021
90/2022
91/2022

110/2022

111/2022

2610/2021
34/2022
35/2022
56/2022

103/2022
32/2022
33/2022
72/2022
78/2022
81/2022
83/2022
85/2022
69/2022
93/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0020292-45.2021.8.19.0202
0012798-20.2021.8.19.0208
0003446-72.2020.8.19.0206
0005736-26.2021.8.19.0206
0021099-53.2021.8.19.0206
0012992-61.2020.8.19.0042
0802546-29.2021.8.19.0042
0803729-35.2021.8.19.0042
0803946-78.2021.8.19.0042
0803940-71.2021.8.19.0042
0803406-30.2021.8.19.0042
0804165-91.2021.8.19.0042
0804111-28.2021.8.19.0042
0803945-93.2021.8.19.0042
0803849-78.2021.8.19.0042
0028701-10.2021.8.19.0202
0035523-75.2017.8.19.0001
0246896-80.2021.8.19.0001
0223859-24.2021.8.19.0001
0092900-62.2021.8.19.0001
0092038-96.2018.8.19.0001
0207737-33.2021.8.19.0001
0024821-66.2019.8.19.0206
0009101-59.2021.8.19.0054
0021446-28.2019.8.19.0054
0024115-20.2020.8.19.0054
0075962-89.2021.8.19.0001
0316885-18.2017.8.19.0001
0205578-25.2018.8.19.0001
0324751-14.2016.8.19.0001
0158272-31.2016.8.19.0001
0318232-18.2019.8.19.0001
0084214-57.2016.8.19.0001
0211293-43.2021.8.19.0001
0243548-54.2021.8.19.0001
0025741-18.2020.8.19.0202
0246141-32.2016.8.19.0001
0186711-76.2021.8.19.0001
0161690-69.2019.8.19.0001
0300029-08.2019.8.19.0001
0225543-86.2018.8.19.0001
0195837-92.2017.8.19.0001
0173321-39.2021.8.19.0001
0004702-38.2015.8.19.0202
0003535-49.2021.8.19.0210
0006792-82.2021.8.19.0210
0029704-10.2020.8.19.0210
0003621-54.2020.8.19.0210
0018698-69.2021.8.19.0210
0032597-71.2020.8.19.0210
0022383-97.2020.8.19.0023
0017093-04.2020.8.19.0023
0027029-53.2020.8.19.0023
0044311-15.2016.8.19.0001
0395966-84.2015.8.19.0001
0395966-84.2015.8.19.0001
0159217-57.2012.8.19.0001
0031097-54.2016.8.19.0001
0496772-64.2014.8.19.0001
0254669-21.2017.8.19.0001
0180643-13.2021.8.19.0001
0099081-79.2021.8.19.0001
0176790-93.2021.8.19.0001
0226416-23.2017.8.19.0001
0384550-85.2016.8.19.0001
0016699-08.2021.8.19.0202
0020201-52.2021.8.19.0202
0021530-02.2021.8.19.0202
0008295-65.2021.8.19.0202
0035577-49.2019.8.19.0202
0022066-13.2021.8.19.0202
0012316-84.2021.8.19.0202

PROC. ADM

2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
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LETICIA DINIZ CARNEIRO

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LILIAN ALMEIDA SOARES DINIZ

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES

LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES

MARA ALESSANDRA TEODORO DOS SANTOS
MARA ALESSANDRA TEODORO DOS SANTOS
MARA ALESSANDRA TEODORO DOS SANTOS
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARIA JOSE BICHARA PEREIRA

MARIA LUIZA CAMPOS DA SILVA VALENTE
MARISTELA SARETA MEDEIROS

MICHELLE ROSA BRANDAO

MICHELLE ROSA BRANDAO

MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
MONICA DE ANDRADE SENA DE ABREU
PAULA MARIA MINONE STUBER

PAULA MARIA MINONE STUBER

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

RAFAELA VIDAL DE BARROS

RILMA LIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA

ROSANA DE ANDRADE SILVA

ROSANA DE ANDRADE SILVA

ROSANA DE ANDRADE SILVA

SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SHEYLA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE

TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

2074/2021
1479/2021
1480/2021
1483/2021
94/2022
95/2022
97/2022
98/2022
99/2022
100/2022
102/2022
105/2022
106/2022
109/2022
84/2022
87/2022
88/2022
89/2022
92/2022
S/N°
144/2022
146/2022
147/2022
2611/2021
37/2022
2618/2021
68/2021
2604/2021
75/2022
71/2022
40/2022
1890/2021
1497/2021
1499/2021
1501/2021
S/N°
42/2022
25/2022
41/2022
43/2022
46/2022
55/2022
61/2022
32/2022
38/2022
99/2022
101/2022
110/2022
112/2022
124/2022
39/2022
43/2022
2493/2021
2495/2021
2617/2021
57/2022
71/2022
79/2022
80/2022
82/2022
84/2022
70/2022
92/2022
67/2022
68/2022
69/2022
1691/2021
1865/2021
167/2022
235/2021
1587/2020
4008/2019
S/N°
S/N°
17/2022
23/2022
24/2022
18/2022
19/2022
20/2022
21/2022
22/2022
36/2022
39/2022
98/2022
100/2022

AJUDAS DE CUSTO

0001018-54.2021.8.19.0054
0274432-76.2015.8.19.0001
0097421-89.2017.8.19.0001
0185665-91.2017.8.19.0001
0247234-54.2021.8.19.0001
0244339-23.2021.8.19.0001
0159598-50.2021.8.19.0001
0242212-15.2021.8.19.0001
0138566-86.2021.8.19.0001
0032345-36.2019.8.19.0038
0496051-78.2015.8.19.0001
0398124-78.2016.8.19.0001
0228518-81.2018.8.19.0001
0174326-33.2020.8.19.0001
0300364-03.2014.8.19.0001
0367405-50.2015.8.19.0001
0159342-25.2012.8.19.0001
0195318-88.2015.8.19.0001
0398697-19.2016.8.19.0001
0801287-92.2021.8.19.0011
0002409-76.2021.8.19.0011
0022909-03.2020.8.19.0011
0004201-65.2021.8.19.0011
0104081-60.2021.8.19.0001
0247234-54.2021.8.19.0001
0148762-86.2019.8.19.0001
0006600-81.2019.8.19.0029
0295766-35.2016.8.19.0001
0091631-22.2020.8.19.0001
0013128-25.2016.8.19.0066
0024115-20.2020.8.19.0054
0003451-70.2017.8.19.0054
0022383-97.2020.8.19.0023
0017093-04.2020.8.19.0023
0027029-53.2020.8.19.0023
0003616-44.2020.8.19.0206
0007608-13.2020.8.19.0206
0017445-70.2021.8.19.0202
0017695-06.2021.8.19.0202
0023242-27.2021.8.19.0202
0024344-21.2020.8.19.0202
0000628-62.2020.8.19.0202
0019891-46.2021.8.19.0202
0332467-92.2016.8.19.0001
0099811-61.2019.8.19.0001
0221645-60.2021.8.19.0001
0019892-91.2017.8.19.0001
0242827-05.2021.8.19.0001
0217713-64.2021.8.19.0001
0026673-69.2021.8.19.0202
0011502-35.2020.8.19.0064
0033392-05.2014.8.19.0205
0191103-93.2020.8.19.0001
0221958-21.2021.8.19.0001
0155005-75.2021.8.19.0001
0099081-79.2021.8.19.0001
0016699-08.2021.8.19.0202
0020201-52.2021.8.19.0202
0021530-02.2021.8.19.0202
0008295-65.2021.8.19.0202
0035577-49.2019.8.19.0202
0022066-13.2021.8.19.0202
0012316-84.2021.8.19.0202
0048566-78.2019.8.19.0011
0017460-64.2020.8.19.0011
0030058-50.2020.8.19.0011
0026862-72.2020.8.19.0011
0002137-19.2020.8.19.0011
0017521-61.2016.8.19.0011
0023256-07.2018.8.19.0011
0006018-72.2018.8.19.0011
0021411-08.2016.8.19.0011
0803960-58.2021.8.19.0011
0803961-43.2021.8.19.0011
0287839-33.2007.8.19.0001
0199234-62.2017.8.19.0001
0118419-39.2021.8.19.0001
0225801-91.2021.8.19.0001
0313814-13.2014.8.19.0001
0159355-09.2021.8.19.0001
0242910-21.2021.8.19.0001
0254459-28.2021.8.19.0001
0009101-59.2021.8.19.0054
0099811-61.2019.8.19.0001
0221645-60.2021.8.19.0001
0019892-91.2017.8.19.0001

2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
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TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

DGJUR/DEINP/SEJUD

102/2022
107/2022
108/2022
109/2022
111/2022
8/2022
24/2022
40/2022
42/2021
44/2022
54/2022
60/2022
125/2022

AJUDAS DE CUSTO

0176790-93.2021.8.19.0001
0207737-33.2021.8.19.0001
0127947-39.2017.8.19.0001
0242827-05.2021.8.19.0001
0217713-64.2021.8.19.0001
0011915-57.2013.8.19.0205
0017445-70.2021.8.19.0202
0017695-06.2021.8.19.0202
0023242-27.2021.8.19.0202
0024344-21.2020.8.19.0202
0000628-62.2020.8.19.0202
0019891-46.2021.8.19.0202
0026673-69.2021.8.19.0202

2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
2022-06024119
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